

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **218.65**  
Totale imponibile: **179.22**  
Totale IVA: **39.43**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **krdhb23673**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFBU5J**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09317740018**  
Codice fiscale: **09317740018**  
Denominazione: **PERPULIRE S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Strada Goretta 96/A**  
CAP: **10079**  
Comune: **CASELLE TORINESE**  
Provincia: **TO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TO**  
Numero di iscrizione: **1042429**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0112207783**  
Fax: **0112297927**  
E-mail: **segreteria@perpulire.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **97666820150**  
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO VIA LIBERTA' SAN DONATO MILANESE**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA AGADIR, 7**  
CAP: **20097**  
Comune: **SAN DONATO MILANESE**  
Provincia: **MI**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**  
Codice Fiscale: **05006900962**  
Denominazione: **Zucchetti Spa**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2025-05-29** (29 Maggio 2025)  
Numero documento: **000203/PA**  
Importo totale documento: **218.65**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Preventivo nr. 25/00**  
Data ordine di acquisto: **2025-05-16** (16 Maggio 2025)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **B7149D31A4**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Nota: Rif. Preventivo nr. 25/00174 del 16/05/2025**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Riferimento: Chiamata nr. 25/03986 del 12/05/2025**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **Nota: ISTITUTO COMPRENSIVO VIA LIBERTA' SAN DONATO MILANESE**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **Nota: sede SCUOLA PRIMARIA KENNEDY**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: VIA KENNEDY, 15 20097 SAN DONATO MILANESE**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **Nota: Codice Parte AMRUBY55B**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **Nota: LAVASCIUGA FLOORPUL MOD. RUBY 55 B A BATTERIE C/ELETTROVALVOLA, 24V NON TRAZIONATA U.A.T.**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **Nota: Matricola Fornitore 11002890**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **Nota: Descrizione Chiamate**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: LA MACCHINA LASCIA STRISCE E NON ASCIUGA, PROBLEMI DI ASPIRAZIONE. SOSTITUZIONE GOMME TERGI E CONTROLLO GOMME. CONTROLLO**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: GENERALE.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **Nota: Data Attività 15/05/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: Ricerca guasto sostituzione ricambi pulizia del impianto idrico pulizia del filtro motore aspirazione regolazione del**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: tergipavimento Controllo generale Prova. Da fare preventivo al cliente per ricambi da sostituire ancora. 1pz. Motore aspirazione**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: (molto molto rumoroso aspira male la macchina)49320040**

**1pz.antivibrante del mot.aspirazione 20110090 1pz. Base cuffia**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **Descrittiva: mot.aspirazione 20110280 Mandare mail al cliente perch non c sul tiket indirizzo mail.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **Nota: RICERCA GUASTO. SOSTITUZIONE RICAMBI IN ELENCO, PULIZIA IMPIANTO IDRICO E FILTRO. REGOLAZIONE TERGI. CONTROLLO GENERALE E PROVA.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **Nota: SEGUE PREVENTIVO PER RIPARAZIONE CON ULTERIORI RICAMBI DA SOSTITUIRE.**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **Nota: CIG: B7149D31A4**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **Nota: RIF. PROTOCOLLO 3814**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **DIRITTO FISSO**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **15.00000000**  
Valore totale: **15.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **RIMBORSO CHILOMETRICO**  
Quantità: **50.00000000**  
Unità di misura: **KM**  
Valore unitario: **0.50000000**  
Valore totale: **25.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **ORE VIAGGIO**  
Quantità: **0.83000000**  
Unità di misura: **H**  
Valore unitario: **38.00000000**  
Valore totale: **31.54000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**  
Quantità: **1.50000000**  
Unità di misura: **H**  
Valore unitario: **38.50000000**  
Valore totale: **57.75000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA TERG.820x75x5 POST- 40 SH**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **19.11600000**  
Valore totale: **19.12000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA TERG.762x41 ANTERIORE**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **15.81000000**  
Valore totale: **15.81000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **MATERIALE DI CONSUMO VARIO**

Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **15.00000000**  
Valore totale: **15.00000000**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **179.22**  
Totale imposta: **39.43**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **operazione soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi dell' art.17-ter del DPR 633/1972**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2025-05-29** (29 Maggio 2025)  
Termini di pagamento (in giorni): **32**  
Data scadenza pagamento: **2025-06-30** (30 Giugno 2025)  
Importo: **179.22**  
Istituto finanziario: **BANCA DEL PIEMONTE**  
Codice IBAN: **IT75E0304801010000000082331**  
Codice ABI: **03048**  
Codice CAB: **01010**